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SALDO INICIAL 142,307,462.45 142,307,462.45
03/06/2024 01/06/2024 01/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT171743788187 255,250.00 0.00 142,562,712.45 255,250.00 0.00 142,562,712.45CON
90
03/06/2024 01/06/2024 01/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171744489996 18,266.00 0.00 142,580,978.45 18,266.00 0.00 142,580,978.45CON
9
03/06/2024 02/06/2024 02/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 II\)IIT171744492876 251,284.85 0.00 142,832,263.30 251,284.85 0.00 142,832,263.30 CON
9w
04/06/2024 02/06/2024 02/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171751714424 41,110.00 0.00 142,873,373.30 41,110.00 0.00 142,873,373.30CON
20
03/06/2024 03/06/2024 03/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50405 0.00 491,976.79 142,381,396.51 0.00 491,976.79 142,381,396.51 CON
04/06/2024 03/06/2024 03/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 |INT171751711817 645,738.00 0.00 143,027,134.51 645,738.00 0.00 143,027,134.51 CON
4U
04/06/2024 03/06/2024 03/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 483,368.98 0.00 143,510,503.49 483,368.98 0.00 143,510,503.49 CON
05/06/2024 03/06/2024 03/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171759982236 156,867.00 0.00 143,667,370.49 156,867.00 0.00 143,667,370.49 CON
ol
04/06/2024 04/06/2024 04/06/2024 Traslado Fondos Cuentas Escr. 000000 00702 0.00 890,605.50 142,776,764.99 0.00 890,605.50 142,776,764.99 CON
Emitida
05/06/2024 04/06/2024 04/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171759983461 906,451.00 0.00 143,683,215.99 906,451.00 0.00 143,683,215.99 CON
9E
05/06/2024 04/06/2024 04/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 704,825.07 0.00 144,388,041.06 704,825.07 0.00 144,388,041.06 CON
06/06/2024 04/06/2024 04/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT171769010415 213,674.00 0.00 144,601,715.06 213,674.00 0.00 144,601,715.06 CON
8H
05/06/2024 05/06/2024 05/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50442 0.00 9,500.00 144,592,215.06 0.00 9,500.00 144,592,215.06 CON
06/06/2024 05/06/2024 05/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171769011918 1,307,084.00 0.00 145,899,299.06 1,307,084.00 0.00 145,899,299.06 CON
20
06/06/2024 05/06/2024 05/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 734,795.59 0.00 146,634,094.65 734,795.59 0.00 146,634,094.65 CON
07/06/2024 05/06/2024 05/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171777309228 246,716.00 0.00 146,880,810.65 246,716.00 0.00 146,880,810.65 CON
5d
06/06/2024 06/06/2024 06/06/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 90327 200,000.00 0.00 147,080,810.65 200,000.00 0.00 147,080,810.65 CON
RECIBIDAS
06/06/2024 06/06/2024 06/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50482 0.00 2,204,946.86 144,875,863.79 0.00 2,204,946.86 144,875,863.79 CON
06/06/2024 06/06/2024 06/06/2024 Traslado Fondos Cuentas Escr. 000000 00735 0.00 109,732.44 144,766,131.35 0.00 109,732.44 144,766,131.35CON
Emitida
07/06/2024 06/06/2024 06/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171777309674 373,884.00 0.00 145,140,015.35 373,884.00 0.00 145,140,015.35CON
5t
07/06/2024 06/06/2024 06/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 520,395.27 0.00 145,660,410.62 520,395.27 0.00 145,660,410.62 CON
10/06/2024 06/06/2024 06/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171803176932 40,915.00 0.00 145,701,325.62 40,915.00 0.00 145,701,325.62 CON
39
07/06/2024 07/06/2024 07/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50497 0.00 618,467.54 145,082,858.08 0.00 618,467.54 145,082,858.08 CON
10/06/2024 07/06/2024 07/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171803171305 149,042.00 0.00 145,231,900.08 149,042.00 0.00 145,231,900.08 CON
Oo
10/06/2024 07/06/2024 07/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171803529192 31,090.00 0.00 145,262,990.08 31,090.00 0.00 145,262,990.08 CON

06
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10/06/2024 07/06/2024 07/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 612,012.72 0.00 145,875,002.80 612,012.72 0.00 145,875,002.80 CON

10/06/2024 08/06/2024 08/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171803529834 74,135.00 0.00 145,949,137.80 74,135.00 0.00 145,949,137.80 CON
6R

10/06/2024 08/06/2024 08/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171803898669 18,004.00 0.00 145,967,141.80 18,004.00 0.00 145,967,141.80 CON
8

10/06/2024 09/06/2024 09/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 II\TT171803896984 67,496.40 0.00 146,034,638.20 67,496.40 0.00 146,034,638.20 CON
9b

11/06/2024 09/06/2024 09/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171812190773 11,142.00 0.00 146,045,780.20 11,142.00 0.00 146,045,780.20 CON
3K

10/06/2024 10/06/2024 10/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50523 0.00 1,965,611.00 144,080,169.20 0.00 1,965,611.00 144,080,169.20 CON

11/06/2024 10/06/2024 10/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 145,971.25 0.00 144,226,140.45 145,971.25 0.00 144,226,140.45 CON

11/06/2024 10/06/2024 10/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171812193718 195,017.00 0.00 144,421,157.45 195,017.00 0.00 144,421,157.45 CON
27

12/06/2024 10/06/2024 10/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171820562808 39,162.00 0.00 144,460,319.45 39,162.00 0.00 144,460,319.45 CON
Ou

11/06/2024 11/06/2024 11/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50553 0.00 113,511.10 144,346,808.35 0.00 113,511.10 144,346,808.35 CON

12/06/2024 11/06/2024 11/06/2024 Aviso de Debito 000000 452810150005 0.00 26,383.50 144,320,424.85 0.00 26,383.50 144,320,424.85 CON

12/06/2024 11/06/2024 11/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171820563331 131,099.00 0.00 144,451,523.85 131,099.00 0.00 144,451,523.85 CON
4z

12/06/2024 11/06/2024 11/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 253,772.84 0.00 144,705,296.69 253,772.84 0.00 144,705,296.69 CON

13/06/2024 11/06/2024 11/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171829475079 19,975.00 0.00 144,725,271.69 19,975.00 0.00 144,725,271.69 CON
oL

12/06/2024 12/06/2024 12/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50560 0.00 635,850.00 144,089,421.69 0.00 635,850.00 144,089,421.69 CON

13/06/2024 12/06/2024 12/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 66,008.79 0.00 144,155,430.48 66,008.79 0.00 144,155,430.48 CON

13/06/2024 12/06/2024 12/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171829473170 119,707.00 0.00 144,275,137.48 119,707.00 0.00 144,275,137.48 CON
7

14/06/2024 12/06/2024 12/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 II\TT171837764219 19,990.00 0.00 144,295,127.48 19,990.00 0.00 144,295,127.48 CON
5n

13/06/2024 13/06/2024 13/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50603 0.00 5,561,545.41 138,733,582.07 0.00 5,561,545.41 138,733,582.07 CON

14/06/2024 13/06/2024 13/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 694,085.89 0.00 139,427,667.96 694,085.89 0.00 139,427,667.96 CON

14/06/2024 13/06/2024 13/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171837765260 97,230.00 0.00 139,524,897.96 97,230.00 0.00 139,524,897.96 CON
Ok

17/06/2024 13/06/2024 13/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171863661809 6,769.00 0.00 139,531,666.96 6,769.00 0.00 139,531,666.96 CON
2R

14/06/2024 14/06/2024 14/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50613 0.00 838,329.55 138,693,337.41 0.00 838,329.55 138,693,337.41 CON

14/06/2024 14/06/2024 14/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50634 0.00 171,587.00 138,521,750.41 0.00 171,587.00 138,521,750.41 CON

17/06/2024 14/06/2024 14/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171863658552 110,198.00 0.00 138,631,948.41 110,198.00 0.00 138,631,948.41 CON
6

17/06/2024 14/06/2024 14/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 01102527245 5,257,355.26 0.00 143,889,303.67 5,257,355.26 0.00 143,889,303.67 CON
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17/06/2024 14/06/2024 14/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171864009694 5,555.00 0.00 143,894,858.67 5,555.00 0.00 143,894,858.67 CON
1f

17/06/2024 15/06/2024 15/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171864009192 94,612.00 0.00 143,989,470.67 94,612.00 0.00 143,989,470.67 CON
6v

17/06/2024 15/06/2024 15/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171864364567 2,425.00 0.00 143,991,895.67 2,425.00 0.00 143,991,895.67 CON
81

17/06/2024 16/06/2024 16/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171864366175 124,637.00 0.00 144,116,532.67 124,637.00 0.00 144,116,532.67 CON
2i

18/06/2024 16/06/2024 16/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171872324337 5,668.00 0.00 144,122,200.67 5,668.00 0.00 144,122,200.67 CON
4a

17/06/2024 17/06/2024 17/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50643 0.00 682,316.37 143,439,884.30 0.00 682,316.37 143,439,884.30 CON

18/06/2024 17/06/2024 17/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 779,195.40 0.00 144,219,079.70 779,195.40 0.00 144,219,079.70 CON

18/06/2024 17/06/2024 17/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171872323433 100,384.00 0.00 144,319,463.70 100,384.00 0.00 144,319,463.70 CON
74

19/06/2024 17/06/2024 17/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171880927426 21,647.00 0.00 144,341,110.70 21,647.00 0.00 144,341,110.70 CON
76

18/06/2024 18/06/2024 18/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50678 0.00 859,995.95 143,481,114.75 0.00 859,995.95 143,481,114.75 CON

19/06/2024 18/06/2024 18/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171880928311 39,704.00 0.00 143,520,818.75 39,704.00 0.00 143,520,818.75 CON
6w

19/06/2024 18/06/2024 18/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171880963593 67,968.00 0.00 143,588,786.75 67,968.00 0.00 143,588,786.75 CON
8t

19/06/2024 18/06/2024 18/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 108,668.74 0.00 143,697,455.49 108,668.74 0.00 143,697,455.49 CON

20/06/2024 18/06/2024 18/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171889212202 13,435.00 0.00 143,710,890.49 13,435.00 0.00 143,710,890.49 CON
88

20/06/2024 19/06/2024 19/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171889209761 104,780.00 0.00 143,815,670.49 104,780.00 0.00 143,815,670.49 CON
41

20/06/2024 19/06/2024 19/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 196,073.37 0.00 144,011,743.86 196,073.37 0.00 144,011,743.86 CON

21/06/2024 19/06/2024 19/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171898224286 1,240.00 0.00 144,012,983.86 1,240.00 0.00 144,012,983.86 CON
9R

20/06/2024 20/06/2024 20/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50736 0.00 98,252.70 143,914,731.16 0.00 98,252.70 143,914,731.16 CON

21/06/2024 20/06/2024 20/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171898226685 131,439.00 0.00 144,046,170.16 131,439.00 0.00 144,046,170.16 CON
7

21/06/2024 20/06/2024 20/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0)1/02527245 29,956.14 0.00 144,076,126.30 29,956.14 0.00 144,076,126.30 CON

24/06/2024 20/06/2024 20/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171925958877 7,226.00 0.00 144,083,352.30 7,226.00 0.00 144,083,352.30 CON
Oe

21/06/2024 21/06/2024 21/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50745 0.00 11,800.00 144,071,552.30 0.00 11,800.00 144,071,552.30 CON

24/06/2024 21/06/2024 21/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 219,443.52 0.00 144,290,995.82 219,443.52 0.00 144,290,995.82 CON

24/06/2024 21/06/2024 21/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171925957529 89,975.00 0.00 144,380,970.82 89,975.00 0.00 144,380,970.82 CON
00

25/06/2024 21/06/2024 21/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171932068490 400.00 0.00 144,381,370.82 400.00 0.00 144,381,370.82 CON
8z

25/06/2024 22/06/2024 22/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171932068821 83,767.00 0.00 144,465,137.82 83,767.00 0.00 144,465,137.82 CON

78
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25/06/2024 22/06/2024 22/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171932410838 975.00 0.00 144,466,112.82 975.00 0.00 144,466,112.82 CON
86

25/06/2024 23/06/2024 23/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171932410728 92,527.00 0.00 144,558,639.82 92,527.00 0.00 144,558,639.82 CON
Qv

25/06/2024 23/06/2024 23/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171933145530 6,836.00 0.00 144,565,475.82 6,836.00 0.00 144,565,475.82 CON
3e

24/06/2024 24/06/2024 24/06/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 100287 48,000.00 0.00 144,613,475.82 48,000.00 0.00 144,613,475.82 CON

RECIBIDAS

25/06/2024 24/06/2024 24/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 103,236.82 0.00 144,716,712.64 103,236.82 0.00 144,716,712.64 CON

25/06/2024 24/06/2024 24/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171933144978 163,121.00 0.00 144,879,833.64 163,121.00 0.00 144,879,833.64 CON
9a

26/06/2024 24/06/2024 24/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171942508411 44,346.00 0.00 144,924,179.64 44,346.00 0.00 144,924,179.64 CON
5

25/06/2024 25/06/2024 25/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 53797 0.00 1,543,485.48 143,380,694.16 0.00 1,543,485.48 143,380,694.16 CON

25/06/2024 25/06/2024 25/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50809 0.00 203,425.48 143,177,268.68 0.00 203,425.48 143,177,268.68 CON

26/06/2024 25/06/2024 25/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 99,985.10 0.00 143,277,253.78 99,985.10 0.00 143,277,253.78 CON

26/06/2024 25/06/2024 25/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171942507817 209,029.00 0.00 143,486,282.78 209,029.00 0.00 143,486,282.78 CON
1H

28/06/2024 25/06/2024 25/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171957637641 10,394.00 0.00 143,496,676.78 10,394.00 0.00 143,496,676.78 CON
7d

26/06/2024 26/06/2024 26/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50829 0.00 46,156.47 143,450,520.31 0.00 46,156.47 143,450,520.31 CON

27/06/2024 26/06/2024 26/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 142,792.45 0.00 143,593,312.76 142,792.45 0.00 143,593,312.76 CON

28/06/2024 26/06/2024 26/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171957635093 160,904.00 0.00 143,754,216.76 160,904.00 0.00 143,754,216.76 CON
ou

28/06/2024 26/06/2024 26/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171960498491 29,835.00 0.00 143,784,051.76 29,835.00 0.00 143,784,051.76 CON
53

27/06/2024 27/06/2024 27/06/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 50850 0.00 493,074.32 143,290,977.44 0.00 493,074.32 143,290,977.44 CON

28/06/2024 27/06/2024 27/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 184,521.41 0.00 143,475,498.85 184,521.41 0.00 143,475,498.85 CON

28/06/2024 27/06/2024 27/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171960130340 54,494.00 0.00 143,529,992.85 54,494.00 0.00 143,529,992.85 CON
2w

28/06/2024 27/06/2024 27/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171960499562 84,223.00 0.00 143,614,215.85 84,223.00 0.00 143,614,215.85CON
af

01/07/2024 27/06/2024 27/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171985351126 17,660.00 0.00 143,631,875.85 17,660.00 0.00 143,631,875.85CON
0A

28/06/2024 28/06/2024 28/06/2024 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 103241 17,040.00 0.00 143,648,915.85 17,040.00 0.00 143,648,915.85 CON

RECIBIDAS

01/07/2024 28/06/2024 28/06/2024 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 235,208.51 0.00 143,884,124.36 235,208.51 0.00 143,884,124.36 CON

01/07/2024 28/06/2024 28/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171985352846 154,536.00 0.00 144,038,660.36 154,536.00 0.00 144,038,660.36 CON
W

01/07/2024 28/06/2024 28/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171986057453 9,020.00 0.00 144,047,680.36 9,020.00 0.00 144,047,680.36 CON
40

01/07/2024 29/06/2024 29/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171986055665 182,249.00 0.00 144,229,929.36 182,249.00 0.00 144,229,929.36 CON

90
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Pagina 5 de 5
Parametros: 100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 2107001000 - INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS - [01/06/2024 00:00 - 30/06/2024 22301718494 SIGEF
23:59]

FECHA DE FECHA DE FECHA CODIGO MOVIMIENTO DOC NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS  SALDO PESOS

REGISTRO IMPUTACION ~ BANCO SIGEF

02/07/2024 29/06/2024 29/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171992520720 18,860.00 0.00 144,248,789.36 18,860.00 0.00 144,248,789.36 CON
76

02/07/2024 30/06/2024 30/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171992521414 161,959.00 0.00 144,410,748.36 161,959.00 0.00 144,410,748.36 CON
Y

02/07/2024 30/06/2024 30/06/2024 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT171994714513 24,573.00 0.00 144,435,321.36 24,573.00 0.00 144,435,321.36 CON
7x

Fecha desde 01/06/2024 00:00 Hasta 30/06/2024 23:59
Fecha de Imputacion

Cuenta :100010102384894
REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :2107001000
INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS

19,704,412.37

17,576,553.46

19,704,412.37

17,576,553.46



